

PERJANJIAN KINERJA TAHUN 2024

Dalam rangka mewujudkan manajemen pemerintah yang efektif, transparan, dan akuntabel serta berorientasi pada hasil, kami yang bertandatangan di bawah ini:

Nama

ABDUL MAKMUR

Jabatan

Ketua KPU Kabupaten Konawe Utara

berjanji akan mewujudkan target kinerja yang seharusnya sesuai lampiran perjanjian ini, dalam rangka mencapai target kinerja jangka menengah seperti yang telah ditetapkan dalam dokumen perencanaan.

Keberhasilan dan kegagalan pencapaian target kinerja tersebut menjadi tanggungjawab kami.

Wanggudu, Februari 2024 KPU KABUPATEN KONAWE UTARA

ABDUL MAKMUR

PERJANJIAN KINERJA TAHUN 2024 KPU KABUPATEN KONAWE UTARA

No	Sasaran Strategis	Indikator kinerja	Target
1	2	3	4
1.	Terwujudnya Sistem Informasi mengenai Partai Politik yang andal dan berkualitas	Persentase informasi mengenai partai politik yang mutakhir dan dipublikasikan pada publik	25 %
2.	Terwujudnya Kesadaran Pemilih, Kepemiluan dan Demokrasi yang tinggi untuk seluruh lapisan masyarakat	Persentase Partisipasi Pemilih dalam Pemilu/ Pemilihan	77,5%
		Persentase Partisipasi Pemilih Perempuan dalam Pemilu/Pemilihan	77%
		Persentase Partisipasi Pemilih Disabilitas dalam Pemilu/Pemilihan	77%
3.	Terwujudnya Koordinasi penyelenggaraan kepemiluan yang sesuai dengan Standar Pelayanan Publik, disertai pengelolaan data dan informasi serta dokumentasi pelaksanaan Pemilu berbasis teknologi informasi yang terintegrasi	Persentase Pemilih yang Berhak Memilih Tetapi Tidak Masuk dalam Daftar Pemilih Tetap	0,19%
		Persentase KPU Kabupaten Konawe Utara yang menyelenggarakan Pemilu/ Pemilihan sesuai dengan jadwal dan ketentuan yang berlaku	100%
4.	Terwujudnya Pemilu Serentak yang aman dan damai disertai penyelesaian sengketa hukum yang baik	Persentase KPU Kabupaten Konawe Utara yang melaksanakan Pemilu/ Pemilihan yang Aman dan Damai	100%
		Persentase Sengketa Hukum yang dimenangkan KPU	89%

Program Dukungan Manajemen Penyelenggaraan Pemilu dalam Proses Konsolidasi Demokrasi Rp. 2.347.118.000,-

Rp. 12.817.679.000,-

Wanggudu, Februari 2024 KPU KABUPATEN KONAWE UTARA

MAKMUR

KABUPATEN KONAWE UTARA



PERJANJIAN KINERJA TAHUN 2024

Dalam rangka mewujudkan manajemen pemerintah yang efektif, transparan, dan akuntabel serta berorientasi pada hasil, kami yang bertandatangan di bawah ini:

Nama

UDDIN YUSUF

Jabatan

Sekretaris KPU Kabupaten Konawe Utara

Selanjutnya disebut Pihak Pertama

Nama

ABDUL MAKMUR

Jabatan

Ketua KPU Kabupaten Konawe Utara

Selaku atasan Pihak Pertama, selanjutnya disebut Pihak Kedua

Pihak Pertama berjanji akan mewujudkan target kinerja yang seharusnya sesuai lampiran perjanjian ini, dalam rangka mencapai target kinerja jangka menengah seperti yang telah ditetapkan dalam dokumen perencanaan. Keberhasilan dan kegagalan pencapaian target kinerja tersebut menjadi tanggungjawab kami.

Pihak Kedua akan melakukan supervisi yang diperlukan serta akan melakukan evaluasi terhadap capaian kinerja dari perjanjian ini dan mengambil tindakan yang diperlukan dalam rangka pemberian penghargaan dan sanksi.

PIHAK KEDUA KPU KAB. KONAWE UTARA

LIMAN

KABUPATEN KONAWE UTARA

ABOUL MAKMUR

Wanggudu,

Februari 2024

PIHAK PERTAMA KPU KAB. KONAWE UTARA

IM KABUA

INYUSUF

PERJANJIAN KINERJA TAHUN 2024 SEKRETARIAT KPU KABUPATEN KONAWE UTARA

No	Sasaran Strategis	Indikator kinerja	Target
1	2	3	4
1.	Terlaksananya Pemutakhiran Data Pemilih Berkelanjutan secara efektif dan efisien dalam mendukung target peningkatan partisipasi pemilih dan legalitas hasil Pemilu yang lebih baik	Persentase Pemutakhirkan Data Pemilih Tepat Waktu.	100%
2.	Terwujudnya rencana kerja dan anggaran KPU Kabupaten Konawe Utara yang efektif dan efisien	Jumlah revisi yang dilakukan terhadap rencana kerja yang telah ditetapkan	10 Kali
3.	Terwujudnya sistem administrasi penyelenggaraan Pemilu yang tertib, efektif dan efisien.	Peresentase target kinerja yang tercapai sesuai dengan Perjanjian Kinerja.	80%
		Persentase laporan monitoring dan evaluasi yang akuntabel dan tepat waktu.	100%
4.	Meningkatnya kompetensi SDM KPU Kabupaten Konawe Utara terkait teknis kepemiluan	Persentase pegawai yang telah mengikuti Pelatihan Teknis Kepemiluan dalam peningkatan kompetensi SDM	100%
5.	Tersusunnya Keputusan KPU Kabupaten Konawe Utara sesuai dengan kerangka regulasi KPU.	Persentase Keputusan KPU Kabupaten Konawe Utara yang disusun dan sesuai dengan kerangka regulasi KPU.	100%
6.	Terlaksananya pengelolaan dan pelayanan informasi hukum.	Persentase produk hukum yang dikelola, dokumentasikan dan disajikan sesuai peraturan perundang- undangan.	100%
7.	Terbentuknya Badan Adhoc Penyelenggara Pemilu Tahun 2024	Jumlah badan adhoc penyelenggara Pemilu Tahun 2024 yang dibentuk	100%
8.	Meningkatnya efektifitas pengawasan internal dan eksternal dilingkungan KPU Kabupaten Konawe Utara	Persentase terlaksananya SPIP di lingkungan KPU Kabupaten Konawe Utara	100%
9.	Sosialisasi Kebijakan KPU Kabupaten Konawe Utara kepada Stakeholder	Persentase penyampaian informasi dan publikasi dalam tahapan Pemilu/Pemilihan melalui di media publikasi	100%
10.	Terwudunya penyelenggaraan Pemilu/Pemilihan sesuai jadwal	Persentase KPU Kabupaten Konawe Utara yang melaksanakan jadwal, tahapan dan petunjuk teknis penyelenggaraan Pemilu/Pemilihan	100%
		Persentase KPU Kabupaten Konawe Utara yang memutakhirkan data wilayah/pemetaan dan penetapan daerah pemilihan	100%
11.	Terlaksananya sistem akuntansi dan pelaporan keuangan	Jumlah laporan sistem akuntansi dan pelaporan keuangan	100%

12.	Tersusunnya laporan pertanggungjawaban penggunaan anggaran	Persentase KPU Kabupaten Konawe Utara yang menyampaikan laporan pertanggungjawaban penggunaan anggaran berbasis SIMONIKA yang tepat waktu dan valid	100%
		Persentase KPU Kabupaten Konawe Utara yang menyelesaikan pembayaran gaji dan tunjangan pegawai tepat waktu	100%

1. Perencanaan Program dan Anggaran, serta Penyusunan Peraturan						
Pelaksanaan Penyelenggaraan Pemilu	Rp.	884.727.000,-				
2. Pembentukan Badan Adhoc	Rp.	9.866.901.000,-				
3. Masa Kampanye Pemilu	Rp.	95.106.000,-				
4. Pengelolaan, Pengadaan, Laporan dan Dokumentasi Logistik	Rp.	862.095.000,-				
5. Pemungutan dan Penghitungan Suara	Rp.	1.065.006.000,-				
 Pengucapan Sumpah/Janji Presiden dan Wakil Presiden serta Anggota DPR, DPD, DPRD Provinsi, dan DPRD Kabupaten/Kota 	Rp.	19.160.000,-				
7. Penetapan Hasil Pemilu	Rp.	24.684.000,-				
8. Pengelolaan Keuangan dan Barang Milik Negara	Rp.	2.046.532.000,-				
9. Operasional Perkantoran dan Dukungan Sarana Prasarana	Rp.	300.586.000,-				

PIHAK KEDUA KPU KAB. KONAWE UTARA

KABUPATEN KONAWE UTARA

Wanggudu,

Februari 2024

PIHAK PERTAMA
KPU KAB. KONAWE UTARA
KPU KABANA KETARIS,

SEKRETARIAT

YUSUF